[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13.11.2019 г. № 629
О внесении изменений в
постановление  администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 05.09.2019 № 489 «Об образовании рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»
      На основании письма комитета по управлению государственным имуществом     Волгоградской     области    от    07.11.2019   № 21-03/27581,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,  утвержденный постановлением администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 05.09.2019 № 489 «Об образовании рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» консультанта отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области Гурова Станислава Александровича.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области                                                С.В. Пономарев